
Balzám proti bolesti 10ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:38
1/1

PRO PÁNÍČKY

Fotky [Galerie]

Kód produktu 121

Pro lidi
Přípravek v balení 5 ml vystačí podle
intenzity používání na 14 dní až 2 měsíce.

Ceny

Dostupnost

Popis
Balzám ulevuje při problémech:

Bolesti hlavy
Migrény
Krční páteř
Horní cesty dýchací
Ucpané dutiny
Klouby
Svaly
Povzbuzení
ZPŮSOB POUŽITÍ
Až 6x denně vetřete malé množství do spánků, v případě větších
bolestí vetřete i do nadočnicového oblouku. Pokud je bolest
přítomna v zadní části hlavy, vetřete balzám i do zátylku.

Lze použít i jednorázově jako první pomoc s přiměřeně zvýšenou
dávkou k vetření. Lze použít i na jiné typy bolesti, jako jsou
například bolesti kloubů, plotýnek, naraženiny. Balzám lze použít
i jako pomoc pro uvolnění dutin horních cest dýchacích.

UPOZORNĚNÍ
Balzám se nesmí dostat do očí. Není určeno pro epileptiky. Není
určeno pro těhotné. Není určeno pro astmatiky.

Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby.


